
Kulturní přehled Dobřichovic na červen  

 

Čtvrtek 11. června ve vinárně na zámku  

Přednáška spisovatele a badatele Filipa Vojtáška – Dobřichovice pod palbou hloubkařů 1945. 

Přednáška a beseda se bude týkat nejen Dobřichovic samotných, které byly opakovaně 

napadeny v druhé polovině dubna 1945, ale i blízkého okolí - Všenor, Řevnic, Srbska, 

Mníšku pod Brdy. Na přednášce bude možné zakoupit knihu Pod palbou hloubkařů i 

s podpisem autora.  Vstupné dobrovolné, pořádá KC Města Dobřichovice. 

 

Pátek 12. června v kapli sv. Judy Tadeáše  

Noc kostelů – vystoupí O. Musilová, Fr. Běhounek, Jar. Šaroun a další. Program se 

připravuje.  

Pořádají Farníci ve spolupráci s Městem Dobřichovice 

 

Neděle 21. června v 15h na nádvoří zámku (v případě špatného počasí uvnitř)  

Malé divadélko Praha O kohoutkovi a slepičce, vstupné 80,- Kč.   

Pořádá: KC Dobřichovice  

 

Neděle 21. června v 19:30 na zámku  

Koncert Jan Hrubý trio (společně s harfistou S. Barrym a klávesistou, kytaristou a 

zpěvákem O. Fenclem). Již zakoupené vstupenky jsou v platnosti, dále můžete vstupenky 

s předstihem kupovat v místním Infocentru Kč 200,-/Kč 250,-, na místě Kč 250,-/Kč 300,- 

Pořádá: KC Dobřichovice  

 

Od soboty 27. června na nádvoří zámku  

Dobřichovické divadelní slavnosti – zahájení. Více na www.divadlodds.cz  

Pořádá: DDS 

 

Připravujeme  

V rámci divadelních slavností připravuje KC Dobřichovice koncert Jitky Vrbové 

s hudební skupinou Radima Linharta.   

 

 

http://www.divadlodds.cz/


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


